
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 JUILLET 2012. – TRAVAIL 2012/7 – Texte 22 / 32 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 3 juillet 2012

Arrêté du 25 juin 2012 portant nomination
au cabinet du ministre

NOR : ETSC1226324A

Le ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social,
Vu le décret du 18 juin 2012 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 21 juin 2012 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre :

Directeur du cabinet

M. Gilles Gateau.

Conseiller auprès du ministre chargé du Parlement et des relations avec les élus, chef de cabinet

M. Jean-Christophe Toulon.

Directeur adjoint du cabinet

M. Nicolas Grivel.

Conseillère chargée de la communication et des relations avec la presse

Mme Vanessa Parodi, à compter du 3 juillet 2012.

Conseillère chargée du budget et des services pour l’administration générale, conseillère budgétaire

Mme Florence Philbert.

Conseiller parlementaire

M. Xavier Geoffroy.

Conseiller « inspection du travail, santé, sécurité et qualité de vie au travail »

M. Lionel de Taillac.

Conseiller technique « marché du travail et service public de l’emploi »

M. Pierre-Edouard Batard.

Conseillère technique « insertion dans l’emploi, emploi des jeunes et des seniors »

Mme Sandra Desmettre.

Conseillère technique « affaires européennes et internationales et questions juridiques »

Mme Bethânia Gaschet.

Conseiller technique « dialogue social et droit du travail »

M. Benjamin Raigneau.

Conseiller technique « relations avec les entreprises, mutations économiques »

M. Pierre-André Imbert.



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 JUILLET 2012. – TRAVAIL 2012/7 – Texte 22 / 32 – Page 2

. .

Conseiller technique « politique contractuelle et relations avec les branches professionnelles »

M. Jérémy Houstraëte.

Conseillère technique chargée de la presse spécialisée

Mme Nadia Salem.

Chef adjoint de cabinet

M. Yann Paternoster.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait le 25 juin 2012.

MICHEL SAPIN


		2012-07-30T14:54:54+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




